
Uchwała Nr XXIX /188/ 2005 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 23 lutego 2005 roku 

 

w sprawie: wskazania jednostek budżetowych, które utworzą rachunek dochodów własnych, 

ustalenia źródeł dochodów własnych gromadzonych na tych rachunkach oraz przeznaczenia tych 

dochodów. 

 

Na podstawie art. 18 ust.3 pkt. 2 i art. 18a ust.3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 

listopada 1998 r. (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 z poźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 01.01.2005 r. utworzyć rachunek dochodów własnych w następujących jednostkach 

budżetowych Miasta i Gminy Prabuty: 

 

Gimnazjum ul. Grunwaldzka 82-550 Prabuty, 

Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Obr. Westerplatte, 82-550 Prabuty , 

Szkoła Podstawowa w Obrzynowie, 

Szkoła Podstawowa w Rodowie, 

Szkoła Podstawowa w Trumiejkach, 

Publiczne Przedszkole Nr 1 ul. Mickiewicza, 82-550 Prabuty, 

Publiczne Przedszkole Nr 4 ul. Kopernika, 82-550 Prabuty. 

 

Na rachunku dochodów własnych, o którym mowa w ust. 1, gromadzone będą następujące dochody: 

 



wpłaty uczniów za wyżywienie (korzystanie z posiłków przygotowywanych w stołówce szkolnej), 

wpłaty za posiłki uczniów korzystających z pomocy społecznej. 

 

Źródła dochodów własnych, o których mowa w ust. 2, będą stanowić: 

 

- przygotowanie i wydanie posiłków uczniom opłacającym te posiłki samodzielnie oraz ze środków 

pomocy społecznej. 

Środki wskazane w ust. 2 przeznaczone będą na: 

 

wydatki związane z zakupem artykułów, produktów z wykorzystaniem do przygotowania posiłków dla 

uczniów. 

 

Środki zgromadzone na dzień 31 grudnia 2004 roku są dochodem roku 2005 Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 2 

 

Podstawą gospodarowania środkami z dochodów własnych jest roczny plan finansowy sporządzony 

przez dyrektora jednostki budżetowej określający przychody i rozchody oraz stan środków 

obrotowych. 

 

§ 3 

 

Obsługa administracyjna oraz księgowa dochodów własnych według zasad określonych w ustawie o 

rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami ( Dz. U. Nr 102 z 2001 roku ,poz. 

1117) należy do obowiązków dyrektora jednostki budżetowej. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach. 

 



§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Prabutach 

Henryk Fedoruk 


